
 

C O M U N E  D I  M A Z Z A R I N O  
 
 
 

Registro Generale n. 5 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 
D’UFFICIO DELL'ORDINANZA N. 2 DEL 09-01-2024 

 
 
 
 
 
 

Ordinanza del Sindaco 
 

N. 2 DEL 09-01-2024 
 

Oggetto: Sospensione attività  didattica per il giorno 10.01.2024 della Scuola 
Primaria e della Infanzia "Madunnuzza" per interruzione di energia 
elettrica. 

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  nove del mese di gennaio,  
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO: 
Che nella mattinata di mercoledì  10.01.2024 la società ENEL Distribuzione ha 
programmato l’effettuazione di lavori sui propri impianti di distribuzione, che 
comporterà secondo l’avviso pubblico diramato, l’interruzione dell’erogazione 
dell’energia elettrica – a partire dalle ore 8:30 alle ore 16:15 in varie zone tra cui 
rientra anche la Via Rossini in cui ricade la scuola Primaria della Infanzia 
"Madunnuzza", giusta comuncazione della Dirigente Scolastica Dott.ssa Rita 
Cardamone nota prot. 526 del 09.01.2024; 
La mancanza dell’erogazione dell’energia elettrica, oltre comportare il non 
funzionamento dell’impianto di illuminazione, pregiudica anche il funzionamento di 
tutti gli apparati funzionanti ad energia elettrica; 
RITENUTO 
Per quanto sopra, di adottare apposito provvedimento per la sospensione 
dell’attività didattica dell’anzi detta scuola; 



VISTI gli art. 50 e 54 del D.Lgs 276/2000 
 

ORDINA 
 

Per le motivazioni in premessa rassegnate, da intendersi integralmente 
richiamate e motivo determinante del presente provvedimento, la sospensione 
dell’attività didattica in data 10.01.2024 della scuola Primaria della Infanzia 
"Madunnuzza" 

 
DISPONE 

 
Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Dirigente Dell’Istituto 
Comprensivo Mazzarino; 
che copia del presente provvedimento venga trasmesso: 
Comando Compagnia dei Carabinieri Mazzarino 
Comandante dei Vigili Urbani 
Al Capo Settore Pubblica Istruzione 
Al Segretario Generale 
Che copia del presente provvedimento venga:  
 pubblicato nell’albo pretorio del comune; 
 pubblicato sul Sito Istituzionale dell’ente Comune. 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 Il Sindaco 
 F.to Marino Vincenzo 
 
  



 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa Ordianza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal               al            
Lì             
 Il Responsabile del Primo Settore 
 F.to Drogo Giovanni 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 
 Il Responsabile del Settore 
  
 
 
 


